
 
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
« 29 » сентября 2020 г.                       с. Ловозеро                                      № 526 - ПГ 

   

Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества 

 для его передачи во владение и (или) в пользование социально 

ориентированным некоммерческим организациям 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Уставом Ловозерского района, Порядком 

формирования и ведения перечня объектов муниципального имущества для его 

передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным 

некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации 

Ловозерского района от 27.12.2019 № 743-ПГ, постановляю: 

 

 1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества для его 

передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным 

некоммерческим организациям. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете «Ловозерская правда» и разместить на официальном сайте 

администрации Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Ловозерского района                                                                Н.И. Курзенев 


